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Natur- och trafiknämnden 

Ökad trygghet på Järlahöjden   
Politikerinitiativ den 12 december 2017 av Gunilla Grudevall-Steen (L) och Sofia Hanner 
(L).  

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden noterar att förslagen i politikerinitiativet redan är utförda eller 
håller på att utföras. Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat. 

Sammanfattning 
Ett politikerinitiativ har inkommit kring ökad trygghet på Järlahöjden, omgående, efter en 
period med flera fall av rån och skadegörelse. En omfattande slyröjning i området är utförd 
som påbörjades i mellandagarna. Belysningen i området är inventerad och åtgärder pågår att 
återställa samt komplettera armaturer. Slyröjningen medför att belysningen syns bättre och 
sprider ljus över större yta. Skogsdungen mellan stadshuset och Vikdalsvägen kommer 
under vintern tas bort helt inför start av markarbeten för exploatering av området Nya 
gatan. Det finns även ett pågående trygghetsarbete som särskilt uppdrag från årets mål och 
budgetärende som kommer generera särskilda trygghetsåtgärder även i andra delar av 
kommunen. 
 

Förslagen i politikerinitiativet 
I området kring Nacka sportcentrum, från gymnasiet via simhall, ishallar, fotbollsplan och 
stadshus mot Forums busshållplats rör sig många unga och området är otryggt under mörka 
perioder. Liberalerna vill ge ett omedelbart utredningsuppdrag för att komma med konkreta 
förslag till förbättring, som sedan ska genomföras. Det kan vara t.ex. röjning av sly eller 
temporär belysning. Det är viktigt att vi ökar tryggheten i vårt samhälle – inte ett enda rån 
till ska kunna ske i skydd av mörkret! 
 

Enhetens utredning och bedömning 
Åtgärder är utförda samt pågår enligt bilagor. 

Konsekvenser för barn 
Ökad trygghet i området där många skolungdomar och aktiva idrottare rör sig regelbundet.  
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Bilagor 
Förstärka belysningen.pdf 
Trygghetsbeskärning.pdf 
 
 
 
Kristina Petterqvist Hanna Helsing 
Enhetschef Gruppchef 
Drift offentlig utemiljö  Förvaltning utemiljö 
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